

**निविदा सूचना**

यूको बैंक अंचल कार्यालय, कानपुर के अंतर्गत शाखाओं एवं एटीएम के इलेक्ट्रिकल सेफ्टी ऑडिट कराने के लिए लाईसेंसधारी इलेक्ट्रिकल इंजीनियर/ कॉन्ट्रैक्टर से सीलबंद लिफाफे में निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। निविदा कर्ता विस्तृत निविदा प्रपत्र में दी गई तकनीकी विशेषताएं रखता हो निविदा प्रपत्र मय शर्तें बैंक की वेबसाइट [www.ucobank.com](http://www.ucobank.com) से डाउनलोड कर सकते हैं। निविदा बंद लिफाफे में, अंचल प्रबन्धक, यूको बैंक, अंचल कार्यालय, कानपुर, 75/4, सिद्धि सदन, हाल्सी रोड, कानपुर 208001

पर दिनांक 22 अगस्त 2016 को 3 बजे तक जमा की जा सकती है।

अंचल प्रबन्धक

**TENDER NOTICE**

UCO Bank invites Tender in sealed envelopes for Electrical safety audit of branches and ATM's under Kanpur Zone from experienced Electrical engineers / Electrical auditors holding valid Electrical energy Auditor license. Details regarding eligibility criteria/other terms and conditions for applying for the tender can be obtained from our web site [www.ucobank.com](http://www.ucobank.com). Last date for submission of tender will be 22-08-2016 up to 1500, Hrs. at UCO Bank, Zonal office, 75/4 Siddhi Sadan Halsey Road Kanpur-208001.

Zonal Manager

